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Närvarande 

Johan Klingborg Socialdirektör (JK) 
Jessica Granquist Biträdande förvaltningschef (JG) 
Gunilla Christiansson Stabschef (GC) 
Karolina Håkansson HR-chef (KH) 
Annette Mårs Ekonomichef (AM) 
Anita Svantesson Verksamhetschef (AS) 
Mikael Bogarve Verksamhetschef (MB) 
Ulrika Skeppstedt Verksamhetschef (US) 
David Levin Kommunikationschef (DL) 
Susanne Johansson Nämndsekreterare (SJ) 

 

Gäster 

Paulina Lindborg Ekonom (PL) 
Martina Barte Innovationsledare (MB) 
Emelie Dahlstedt Teamledare (ED) 
Louise Lindqvist Familjerättssekreterare (LL) 

 

1 Uppstart och AAR tilldelning 
Ekonomichef får i uppdrag att vara observatör vid mötet.  
 
2 Förslag mål och ekonomi 2026 I/D/B (AM/GC) 
Presentation av förslaget till mål och ekonomi 2026 inför beslut i 
socialnämnden den 27 mars.  
 
Socialdirektören beslutar att: godkänna förslag mål och ekonomi 
2026.  
 
3 MUR – nationell samverkan mot välfärdsbrott I (AM/PL) 
Paulina ger en presentation från den konferens hon besökt vid SKR 
gällande MUR, Motståndskraft hos utbetalande och rättsvårdande 
myndigheter mot missbruk och brott i välfärdssystemen. Temat för 
konferensen var välfärdsbrottslighet kopplat till HVB.  
 



4 Innovationsråd och företräde, I /D (JK) 
Utvärdering; utifrån att FLG numera sammanträder halvdagar är det 
svårt att få mötestiden att räcka till. Samtidigt ses det som positivt att 
FLG får insyn i de olika projekten.  
 
Socialdirektören beslutar att: innovationsråden/företräde till FLG ska 
vara kärnfulla och koncisa och föregås av ett kortfattat underlag som 
ger tillräckligt med information för att fatta beslut om innovationen 
ska fortsätta, implementeras eller avslutas. Max 10–15 minuter.  
 
5 Innovationsråd, Föda utan rädsla I/B (MB/ED/LL) 
Emelie och Louise informerar om innovationen, föda utan rädsla. 
Syftet har varit att bygga relation och få i gång ett tidigt föräldrastöd.  
 
Socialdirektören beslutar att: avsluta projektet och ta med 
lärdomarna och erfarenheterna in i det dagliga arbetet i 
verksamheten.  
 
6 Beslut gällande pulsmätning kopplat till utvärderingen av 
organisationsförändringen B (JK) 
Vid FLG den 4 mars presenterade Carina E. nuläget för arbetet med 
utvärderingen av organisationsförändringen. Frågan om en eventuell 
pulsmätning bordlades till dagens datum. 
 
Socialdirektören beslutar att: en pulsmätning i dagsläget inte är 
prioriterat. Befintligt upplägg för utvärderingen i form av intervjuer, 
workshops, enkätundersökning samt resultaten av de fysiska 
arbetsmiljörondera bedöms, för närvarande, vara en tillräcklig grund 
för det fortsatta utvärderingsarbetet.  
 
7 Stadens nya lednings och styrmodell I/D (JK) 
Johan informerar om stadens nya lednings och styrmodell.  
  


